
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/93/

Código da publicação: 93

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:57:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2017

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2017 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2017 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2017 07:00:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2017 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS CONDICIONADORES DE
AR, DESTINADOS AOS DIVERSOS SETORES E DEPARTAMENTOS DA MUNICIPALIDADE, POR UM
PERÍODO DE 12 MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS CONDICIONADORES DE
AR, DESTINADOS AOS DIVERSOS SETORES E DEPARTAMENTOS DA MUNICIPALIDADE, POR UM
PERÍODO DE 12 MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 64/2017 Baixar

30/09/2017 00:00:00 Ata de Registro de Preços 63/2017 Baixar

01/09/2017 00:00:00 Edital PE 39_2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/93/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-aparelhos-condicionadores-de-ar-destinados-aos-diversos-setores-e-departamentos-da-municipalidade-por-um-periodo-de-12-mesesp-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e6d2420714ce961b7ae3ea65b2d5a94.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ae2cea9b5918c6fd1f96b71404e7887.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92055cc563952a0c9d1ce56d2c436754.pdf

